
4,4v :mmrwvıxs 'r nn, n. 3; 1' :7: sx'ˇmm'm

Statutární město Ostrava › „1.5.50 'Š gjvžżz'zøvlšìê
magistrát `“" ' mšüuvá

Črsiø Smlouvy øhjednaíøiøz 3442/2019/MP/vzkú
Identifikátor veřejné Zakázky (IVZ): P19V00166781

Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb

uzavřená v souladu S ustanovením § 103 odst. l písm. d) - e) a násl. Zákona č. 262/2006 Sb. Zákoníku
práce, ve Znění pozdějších předpisů, § 53 a násl. Zákona č. 373/2011 Sb., O specifických Zdravotních
Službách, ve Znění pozdějších předpisů, a dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,
ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Nemocniční 898/20A,
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Zastoupené primátorem zastoupená ředitelem

ičoz 00845451 IČO; 00 63 51 62
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: C200635162
Peněžní ústav: Česká spořitelna as., Peněžní ústav: ČSOB, as., pobočka Ostrava
Čfsiø účtu; 27-1649297309/0800 Čisíø účínz 374027793/0300

dálejen „Objednatel“ nebo ,zaměstnavateť dále jen „poskytovatel pracovnělékařských
služeb“

Statutární město Ostrava a Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, dále Společně Označování
též jako „smluvní strany“.

Obsah smlouvy

„Preventivní péče MP Ostrava“

čl. l.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany Se v souladu S ustanovením § 1746 Odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, Že jejich Závazkový vztah Zte'to Smlouvy vzniklý se řídí
dohodou podrobněji definovanou touto Smlouvou a ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených
ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník“) a Zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních Službách, ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o specifických Zdravotních službách“).

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene' v záhlaví této Smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání
jsou v souladu S právní Skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se Zavazují, Že Změny
dotčených údajů oznámí písemně bez prodlení druhé smluvní straně.
Smluvní Strany prohlašuj í, že Osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu Oprávněny.
Poskytovatel pracovnělékařských služeb prohlašuje, že je odborně Způsobilý kzajíštění předmětu
smlouvy.

5. Smluvní Strany Se dohodly na poskytování pracovnělékařských služeb pro objednatele jako
Zaměstnavatele v touto Smlouvou dohodnutém rozsahu a dle Sjednaných podmínek.

6. Pracovnělékařske' služby jsou poskytovány v souladu Se zákonem O specifických zdravotních
Službách, vyhláškou c. 79/2013 Sb., o provedení některých ustanovení Zákona č. 373/2011 Sb.,
o Specífických Zdravotních službách, (vyhláška o pracovněle'kařských službách a některých druzích

řř
ł“



2/8

Statutární město Ostrava
magistrát Ěmšeuíra

posudkove' péče), ve Znění pozdějších předpisů, S přihlédnutím k požadavkům Stanoveným vyhláškou
č. 444/2008 Sb., o Zdravotní Způsobilosti uchazeče o Zaměstnání Strážníka, čekatele a Strážníka obecní
policie, ve Znění pozdějších předpisů, a dalších právních předpisů obsahujících podmínky Zdravotní
způsobilosti k práci.
Poskytovatel pracovně lékařských služeb prohlašuje, že Si je vědom, že smlouva odkazuje na některé
podmínky uvedené mimo vlastní text Smlouvy, a dále prohlašuje, Že vzhledem kjeho odborné
způsobilosti a hospodářskému postavení a s ohledem na obsah smlouvy a právních předpisů mu je
obsah a význam těchto podmínek, jejichž nedodržení ıná Stejné následky jako nedodržení povinností
v samotné Smlouvě, Znám.

čl. II.
Předmět smlouvy
l.

„Preventivní péče MP Ostrava“

Poskytovatel pracovnělekařských Služeb Se touto Smlouvou zavazuje poskytovat objednatelem
vyžádané pracovnělekařské služby pro Zaměstnance statutárního města Ostravy Zařazené do Městské
policie Ostrava (dále jen „Zaměstnanci objednatele“).
Poskytovatel pracovnělekařských Služeb v dohodnutém rozsahu pro objednatele:
a) provádí lékařské vstupní, periodické, mimořádné a výstupní prohlídky Zaměstnanců objednatele
v souladu S právními předpisy a poznatky Současné lékařské vědy, včetně očkování,
b) při výkonu pracovnělekařských Služeb podle aktuálního Zdravotního stavu a nároků kladených na
Zaıněstnance objednatele provádí další odborná vyšetření nezbytná pro posouzení jejich Zdravotní
Způsobilosti kjimi vykonávané činnosti,
c) dle Zjištěné potřeby nebo podle vyžádání posuzujícího lékaře při provedení výstupní prohlídky
provádí nezbytné odborné vyšetření,
d) Zajišťuje provedení vyšetření zaměstnanců objednatele vykonávajících práci řidičů S oprávněním
Skupiny C na neurologii a dopravně psychologické vyšetření,
e) předává objednateli časový harmonogram, dle kterého budou Zaměstnanci objednatele vysílání
k prohlídkám,
f) Seznamuje posuzované Zaměstnanec objednatele Se Závěry vyplývajícími Z vykonané prohlídky,
g) Zpracovává vyhodnocení výsledků prohlídek,
h) vede Zdravotnickou dokumentaci o provedených prohlídkách včetně údajů o očkovaných
Zaměstnancích objednatele,
i) podle potřeby a požadavků objednatele vystavuje posudky Zdravotní Způsobilosti Zaměstnanců
objednatele k práci a Zajišťuje Zdravotní výkony v rámci první pomoci,
j) Zajišťuje na vyžádání terénní činnost na pracovištích objednatele k Získání přehledu o pracovních
a hygienických podmínkách,
k) provádí odbornou poradenskou činnost pro objednatele, Zejména v otázkách stanovení vhodných
preventivních opatření proti nepříznivým účinkům vlivů práce na Zdraví Zaměstnanců objednatele, při
řešení problematiky Zaměstnanců objednatele Se Změněnou pracovní schopností (ZPS) a částečným
invalidním duchodem (ČID), při stanovení obsahu le'kárniček první pomoci, při Zdravotní výchově
Zaměstnanců objednatele, případně v dalších oblastech Souvisejících S pracovnělékařskými službami,
l) podle potřeby a požadavků objednatele provádí rozbory pracovní neschopnosti Zaměstnanců
objednatele pro nemoc, úrazy a další vyžádanou posudkovou činnost,
m) Spolupracuje Sorgány hyvienické Služby a Státního odborného dozoru nad bezpečností práce
v otázkách bezpečnosti práce a hygieny práce,
n) informuje pověřeného Zaměstnance objednatele o Zjištěných Závadách v problematice BOZP,
o) poskytuje objednateli informace, Záznamy, posudky Zdravotní Způsobilosti a doklady apod.
písemnou formou,
p) veškerou dokumentaci, včetně Zdravotnické, která Se vztahuje k zaměstnancům objednatele, vede,
uchovává a nakládá S ní podle Zákona č. 372/2011 Sb., o Zdravotních Službách a podmínkách jejich
poskytování, ve Znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 98/2012 Sb., o Zdravotnické dokumentaci, ve
Znění pozdějších předpisů, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně



Statutární město Ostrava _ ` ,
magistrát šmš aaaa

fyzických Osob v Souvislosti se Zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů, a Zákona
č. l 10/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů, v platném Znění,
q) informuje o přerušení činnosti a nepřítomnosti delší než 3 dny. Při přerušení činnosti pracoviště
poskytujícího pracovnělékařské Služby Zajistí v případech, které nesnesou odkladu,jejieh náhradu.
Poskytovatel pracovnělékařských Služeb a jeho Zaměstnanci jsou při výkonu pracovnělékařských
Služeb pro objednatele a v dalších vyžádaných činnostech S niıni souvisejících vykonávanýeh podle
platných právních předpisů vázáni Zákonem uloženou povinností mlčenlivosti o všech skutečnostech,
se kterými se při poskytování pracovnělékařských Služeb v Souvislosti S plněním předmětu této
Smlouvy seznámili.
Objednatel je oprávněn požadovat provedení činnosti Související s pracovnělékařskými Službami
a zavazuje se poskytovat potřebnou součinnost při jejich Zadávání a realizaci. Za tím účelem
objednatel:
a) prostřednictvím Svého Zaměstnanec předá vyplněný tiskopis dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této
Smlouvy, S údaji potřebnými k Zajištění pracovnělékařských Služeb (jméno a příjmení Zaměstnanec
a příslušný obor, pracovní náplň činnosti, ve které je Zaměstnanec Zařazen a další),
b) Zajistí prostřednictvím Svého Zaměstnanec, který se má podrobit úkonům pracovnělékařských
Služeb (např. prohlídce k ověření Zdravotní Způsobilosti k výkonu práce), předání výpisu Ze Zdravotní
dokumentace Zaměstnanec,
c) Zajistí určenému Zástupci poskytovatele pracovnělékařských Služeb v rozsahu potřebném pro
plnění úkolů dle této Smlouvy, vstup na všechna Svá pracoviště,
d) bude včas (1 měsíc předem) předávat poskytovateli pracovnělékařských služeb počet a seznam
jeho zaměstnanců (S uvedením osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení Zaměstnaneů objednatele),
kteří budou vysílání k preventivním prohlídkám,
e) na Základě podkladů předaných poskytovatelem pracovnělékařských Služeb Zajistí vysílání
Zaměstnaneů objednatele k prohlídkám nebo požadovaným vyšetřením,
t) odpovídá Za to, že zaměstnanci objednatele budou pracovně Zařazení k práci, která odpovídájejich
zjištěné Zdravotní Způsobilosti.
Kontaktní osoby Objećínalele:

nebo
.

Kontaktní Osobou Za pOSIg/lovalele pracovnělékařských Služeb:

po-pá: 06:00-14:30 hodin, e-mail: mnof.cz.
V případě potřeby posouzení Zdravotní dokumentace, v souvislosti s plněním povinností podle této
smlouvy, si lékař poskytovatele pracovnělékařských služeb prostřednictvím Zaměstnance objednatele
Zajistí Zapůjčení jeho Zdravotní dokumentace Od registrujíeího lékaře Zaměstnanec.
Lékař poskytovatele pracovnělékařských služeb seznámí posuzovaného zaměstnance objednatele Se
Závěry vyplývajícími Z preventivní prohlídky a předá mu proti podpisu lékařský posudek o posouzení
jeho Zdravotní Způsobilosti k práci.
Poskytovatel předá písemné vyhotovení lékařského posudku (výsledek prohlídky - posudkový závěr)
kontaktní osobě objednatele. V případě negativního posudkového závěru, vylučujícího další výkon
sjednaného druhu práce zaměstnancem objednatele, bude lékař poskytovatele pracovnělékařských
Služeb bezodkladně telefonicky informovat kontaktní Osobu objednatele na tel. č. ebo

čl. lll.
Místo a doba výkonu pracovnělékařských služeb
Pracovnělékařské Služby poskytuje poskytovatel pracovnělékařských služeb v pracovní dny v ordinační
době vareálu Městské nemocnice Ostrava, vordinaci praktického lékaře, na adrese Varenská 3131/5,
728 80 Ostrava, v pracovních dnech ve vymezené době a po dohodě i mimo tuto vymezenou dobu.

„Preventivní péče MP Ostrava“



4/8

Statutární město Ostrava
magistrát âm ĚŮŠŠVĚ

čl. lV.
Uhrada výkonů a činností pracovnělékařských služeb
l.
2.

Pracovnělékařské Služby nejsou hrazeny Z veřejného Zdravotního pojištění.
Objednatel Se Zavazuje Zaplatit poskytovateli pracovnělékařských Služeb cenu jím vyžádaných
pracovnělékařských Služeb (lékařských výkonů a činností) nehrazených Z veřejného Zdravotního
pojištění.
Podle aktuálního Zdravotního Stavu a nároků kladených na pracovní činnosti, kterou mají Zaměstnanci
Objednatele vykonávat, provede poskytovatel pracovnělékařských služeb další odborná vyšetření
nezbytná pro posouzení Zdravotní Způsobilosti Zaměstnanců objednatele k výkonu práce. Vyšetření
a lékařské výkony jsou vyúčtovány dle ceníku poskytovatele pracovnělékařských Služeb, který je
nedílnou Součástí této Smlouvyjako příloha č. 2.
Součástí provedené prohlídky je vyhotovení písemného posudku o Zdravotní Způsobilosti
zaměstnance objednatele Ze strany poskytovatele pracovnělékařských služeb, a předání dle smlouvy,
Zaměstnanci a Zástupci Objednatele.

čl. V.
Platební podmínky
1.
2.

6.

„Preventivní péče MP Ostrava“

Zálohy na platby nejsou sjednány.
Smluvní strany Sjednávají dílčí plnění. Dílčí plnění Odsouhlasená Objednatelem v soupisu skutečně
provedených vyšetření, včetně dohody o ceně, Se považuje Za plnění uskutečněné poslední pracovní
den měsíce. Poskytovatel zdravotních služeb vystaví na měsíční plnění daňový doklad ~ fakturu,jejiž
nedílnou součástí je Soupis provedených vyšetření. Ceny uvedené v příloze č. 2 Se zvýší O cenu
laboratorních vyšetření provedených v Souladu s aktuálním ceníkem poskytovatele a s vyhláškou
č. 444/2008 Sb., o Zdravotní ZpůSobilOsti uchazeče O Zaměstnání Strážníka, čekatele a strážníka
obecní policie, které bude nutno provést nad rámec běžné prohlídky (odběr krevního Obrazu a
glykémie v bioch. laboratoři a Spirometrické vyšetření na plicní ambulanci, popř. další vyžádané a
nezbytné výkony).
Podkladem pro úhradu výkonů pracovnělékařských Služeb je daňový doklad - faktura, která bude mít
náležitosti účetního dokladu dle platných předpisů (dálejen „faktura“).
Vyúčtování jednotlivých plnění Odsouhlasená objednatelem v Soupisu Skutečně provedených vyšetření
a činností Se považují Za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné měsíčně.
Faktura musí obsahovat Zákonem stanovené náležitosti pro běžný daňový doklad:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datuınjejího uzavření,
c) předmět plnění a jeho přesnou Specifikaci ve slovním vyjádření (seznam vyšetřených

Zaměstnanců objednatele a jednotlivé lékařské úkony),
d) Označení banky a čísla účtu, na který musí být Zaplaceno,
e) doba splatnosti faktury,
f) číslo a datum požadavku,
g) název, sídlo, IČ a DIČ Objednatele a poskytovatele pracovnělékařských služeb,
h) jméno Osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Doba splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů Ode dne jejího doručení Objednateli, a tO
prostřednictvím doporučené zásilky na adresu Sídla objednatele nebo Osobně pověřenému Zaměstnanci
Objednatele proti písemnému potvrzení.
Nebude-li faktura Obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Objednatel Oprávněn
fakturu před uplynutím doby Splatnosti vrátit poskytovateli pracovnělékařských Služeb k provedení
Opravy S vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel pracovnělékařských Služeb provede Opravu
vystavené faktury. Od doby Odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba
splatnosti běží opět Ode dne doručení nově vyhotovené faktury.



8.

9.
10.

Statutární město Ostrava
magistrát Ěm ímâšvä

Smluvní Strany Se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu poskytovatele pracovnělékařských
Služeb uvedené na faktuře.
Povinnost Zaplatit cenu za plněníje splněna dnem OdepSání příslušné částkyz/ůčtu Objednatele.
Poskytovatel nebude za Objednatelem Vyžádané provedení výkonů pracovněle'kařských Služeb
požadovat úhradu posuzovanými Zaměstnanci.

čl. VI.
Závěrečná ustanovení

l.

10.

11.

„Preventivní péče MP Ostrava“

DOlOžka platnosti právníhojednání dle ust. § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., O Obcích (Obecní Zřízení), ve
Znění pozdějších předpisů: O uzavření této Smlouvy rozhodla rada města usnesením
0.02782/RM1822/41 ze dne3 ..12 2019, kterým rozhodla O Zadání veřejné Zakázky malého rozsahu
pod Označením „Preventivní péče MP Ostrava“ , pOř.č .c208/2019.
Smluvní Strany se dohodly, že tato Smlouva, její připadne' dodatky a Související dokumenty, na které
dopadá účinnost ustanovení zákonač .340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, bude uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Uveřejnění Smlouvy v registru
smluv Zajistí bez zbytečného Odkladu po jejím uzavření poskytovatel, Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace. Tato Smlouva nabývá účinnosti 1.1.2020.
Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 nebo do dne, ve kterém celková cena
Objednatelem vyžádaných pracovnělékařských služeb dle této Smlouvy dosáhne částky 1.000.000,- Kč
vč. DPH, podle toho, která Skutečnost nastane dříve. Účinností této Smlouvy dojde kukončení
účinnosti Smlouvy O poskytování pracovnělékařských Služeb, Smluvními Stranami uzavřené
6.12.2017, č. Objednatele: 3414/2017/MP/VZKÚ, evidenční č. poskytovatele PR/541/2017.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této Smlouvy a podepsány Oprávněnými
Zástupci smluvních stran.
Smluvní vztah založený touto Smlouvou lze ukončit písemnou dohodou obou Smluvních Stran nebo
písemnou výpovědí kterékoli smluvní Strany i bez uvedení důvodů stříměsíční výpovědní lhůtou,
která Začíná běžet první den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhe' Smluvní straně.
Poskytovatel pracovnělékařských Služeb nesmí bez písemného Souhlasu Objednatele postoupit svá
práva a povinnosti plynoucí Z této smlouvy na třetí OSObu.
Ukáže-li Se některé z ustanovení této Smlouvy Zdánlivým (nicotným), posoudí Se vliv této vady na
Ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle uSt. § 576 občanského Zákoníku. Pro případ, že kterékoliv
ustanovení této Smlouvy Se Stane neúčinným nebo neplatným, Smluvní strany Se Zavazují bez
Zbytečných Odkladů nahradit takove' ustanovení na Základě dohody novým, svým Obsahem co nejvíce
vyhovujícím účelu Smlouvy.
Smluvní Strany Se dále dohodly ve Smyslu ust. § 1740 OdSt. 2 a 3 OZ, že vylučují přijetí nabídky, která
vyjadřuje obsah návrhu Smlouvy jinými Slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když
dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky. Smluvní strany se také dohodly, že pro
tento svůj Závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765 a § 1978 Odst. 2 Občanského Zákoníku.
Smluvní Strany Se dohodly na tom, že pro doručování upřednostní použití doručení do datové Schránky
adresáta Písemnosti se považují Za doručené i vpřípadě, že kterákoliv ze Stran jejich doručení
Odmítne, čijinak Znemožní
Smluvní Strany Shodně prohlašují,Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, ze byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a Svůj
projev učinily vážně, určitě, SrOZumitelně, a že Se dohodly na celém jejím Obsahu, což stvrzují Svými
podpisy.
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopiseeh S platností Originálu, podepsaných oprávněnými
Zástupci Smluvních Stran, přičemž Objednatel Obdrží tři a poskytovatel pracovně lékařských služeb
jedno VyhOtOvení.



Statutární město Ostrava
magistrát ânššmwš
12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mezi Stranami platíjen to, Co

je dohodnuto v této Smlouvě.
13. Příloha Smlouvy: Příloha č. l. vzor: Zádost o posouzení Zdravotní Způsobilosti Zaměstnanec k práci

Příloha č. Z. Speeilˇıkace a ceny výkonů pracovněle'kařských Služeb

Za objednatele Za poskytovatele Zdravotních služeb

Datum: '3 42.. n

Mısto: GStI-ava /

6/8 „Preventivní péče MP Ostrava“

Datum: '6 _12' n

žľëľlll



Statutární město Ostrava V p
magistrát šm Š ťžăălàää

Příloha Č. l Smlouvy č.: 3442/2019/MP/VZKÚ
Počet Stran: I

ŽÁDOST o PoSoUZENÍ ZDRAVOTNÍ ZPŮSoBILoSTI
ZAMESTNANCE K PRACI

Zaměstnavatel:

Žádáme o provedení:

(ŠJ vstupní U periodické U mimořádné U Výstupní lékařské prohlídky

a vydání posudku o zdravotní Způsobilosti zaměstnance na připojeném formuláři.

pana/paní...............................................datum narození................................

trvalé bydliště ......................................................Zdravotní pojišťovna..................................

pracovní Zařazení.................................................................

Pracovní podmínky:

Směnnost AN0 NE
Práce v noci ANO NE

Kategorie práce
Druh rizika: 1 2 2R 3 4
Prach
Chemické
škodliviny
Hluk
Vibrace
Neionizující Záření
a elmag. pole
Fyzická zátěž
Pracovní poloha
Zátěž teplem
Zátěž chladem
Psychická Zátěž
Zraková Zátěž
Biologické činitele

„Preventivní péče MP Ostrava“

V.......................... dne......................

Jméno a příjmení: .....................
Zástupce Zaměstnavatelé, Osoby oprávněné k vyžádání posudku:

Souhlas uchazeče / zaměstnance Stím, že poskytovatel pracovnělékařských Služeb předá
zaměstnavateli hodnocení jeho Způsobilosti kvýkonu práce obsahující osobní údaje a informace
O zdravotní Způsobilosti, dle Shora uvedené žádosti. Souhlas je dán pro všechny úkony vrámci výkonu
pracovnělékařských Služeb.

Jméno a příjmení:

Po (Í [i ł' s



Statutární město Ostrava
magistrát MalmužıwMWM

Příloha č.2. Smlouvy č. : 3442/2019/MP/VZKÚ

Specifikace a ceny výkonů pracovnělékařských Služeb S účinností Od 1.1.2020

Počet stran: l

, cena bez cena S ,Vykon DPH (V Kč) DPH DPH (V Kč) Poznámka

Vstupní lékařská prohlídka při nástupu do O
Zaměstnání kategorie I (THP) 582,61 15 Ă) 670*
Vstupní lékařská prohlídka při nástupu do DPH Stanovené Zák č_
Zaměstnání kategorie II a Vyšší, nebo pro 860,87 15% 990,- 235/2004 3b_ 0 DPH Ve
kategorie I + Specifický faktor znění pozdějších
Výstupní lékařská prohlídka kategorie I 582,61 15% 670,- předpisů
V'Stu ní lékařská rolílídka kate Orie II, II R,1151/ a 1% p g 860,87 15% 990,-
Za vystavení lékařského odborného posudku 0
při posouzení zdravotní Způsobilosti k práci 13ø*43 15/0 150,
Za konzultační činnost a účast v týmu, který
Stanovuje a řeší pracovní a hygienické 0 _
podmínky Zaměstnanců ííebo pracovišť, Za 408,70 15/” 470,
každou Započatou hodinu
Tónová audiometrie V rámci vstupní prohlídky 582,61 15% 670,-
Poradenství a dohled - kat. I: časová náročnost 6 82 1 0/ 8 _
10 min na 1 prac. místo *) 7, 5 ° 7 7 *) je-li počet prac. míst
Poradenství a dohled - kat. II: časová 1 6 1 0/ 1 6 _ nižší než 10, stanoví Se
náročnost 20 min na 1 prac. místo *) 35* 5 5 “ 5 t míníínalní čas určený
Poradenství a dohled - kat. II R, III, IV: časová 2 1 O 1 (y 10 _ nelmene Pro 10 Pľř10~
náročnost 40 min na 1 pracovní místo *) 7 73 5 ° 3 _, mISt
Cestovní náhrady - uhrada za ujety pocet km - 8:26 21% 10;
cena/km
ĚìIrIešeŠItívní lekarska prolílídka kategorıe I 580; O 580;

_ . , , V, , , . Zdravotní službaPreventivní lekaíska prohlídka kategoríe II a 8 O _ 8 0 _ Osvoboyená Od DPH
vyšší, nebo pro kategorie I + Specifické faktory 7 7 7 l “
Mimořádná lékařská prohlídka pro kategorie I 580,- 580,-
Miínořádná lékařská prohlídka pro kategorieII, II R, III a IV 87°* 8707'
Tónová audiometrie v rámci reventívníz p 583; 0 583,-prolílıdky , v, , . . , v ˇ , Zdravotní SlqaZákladní Spírometncke vysetrení metodou b , d Dprůtok_ Objem 310,- 0 310,- osvo ozena o PH

Pletysínografické vyšetření 635,- 0 635,-
EMG vyšetření 697,- 697,-
Očkování dle požadavku objednatele, Očkovací látka Se účtuje100,- 0 100,- , v ,cena uvedena Za provedení zvlast

' „Preventivní péče MP Ostrava“




